
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 7/R/14 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 6 maja 2014 r. w
sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady
POIIB do podjęcia działań zmierzających do
powołania wspólnie z samorządami i
stowarzyszeniami zawodowymi

Uchwała nr 7/R/14

Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady POIIB

do podjęcia działań zmierzających do powołania

wspólnie z samorządami i stowarzyszeniami zawodowymi

zespołu do spraw wykonywania zawodu i interesów zawodowych członków

Na podstawie art. 8 pkt 2 i pkt 6 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 932, z późniejszymi
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

W celu:

dążenia do należytego wykonywania zawodu przez członków Podlaskiej OIIB w granicach interesu publicznego i dla●

jego ochrony,
zwiększenia skuteczności ochrony interesu zawodowego członków Podlaskiej OIIB,●

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa upoważnia Przewodniczącego Rady do podjęcia działań
zmierzających do powołania wspólnie z samorządami i stowarzyszeniami zawodowymi zespołu do spraw wykonywania
zawodu i interesów zawodowych członków, zwanego dalej wspólnym zespołem.

§ 2

Do zakresu zadań wspólnego zespołu należeć będzie w szczególności:

1)      podejmowanie wspólnych inicjatyw w celu należytego wykonywania zawodu przez członków samorządów i
stowarzyszeń zawodowych w granicach interesu publicznego i dla jego ochrony,

2)      podejmowanie wspólnych inicjatyw w celu ochrony interesu zawodowego członków izb samorządów i
stowarzyszeń zawodowych,



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

3)      opracowywanie stanowisk i przygotowywanie interwencji w sprawach dotyczących wykonywania zawodu i
interesów zawodowych członków oraz przedkładanie ich do akceptacji dla władz samorządów i stowarzyszeń
zawodowych, których przedstawiciele wchodzą w skład wspólnego zespołu.

§ 3

Szczegółowy zakres zadań, tryb pracy oraz zasady obsługi wspólnego zespołu, jego nazwę oraz skład osobowy
określą wspólnie władze samorządów i stowarzyszeń zawodowych w porozumieniu powołującym przedmiotowy zespół.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

 mgr inż. Grażyna Siemiończyk

 

Zastępca Przewodniczącego Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Andrzej Falkowski


